



Gabinete do Conselheiro Durval Ângelo



Exp. n.: 069/2021

De: Gabinete do Conselheiro Durval Ângelo

Para: Secretaria da Primeira Câmara

Referência: Expediente por meio do qual a Secretaria da Primeira Câmara,

encaminha documento protocolizado sob o n. 6981911/2021,

enviado pelo Sr. Luiz Tadeu Leite.

À Secretaria da Primeira Câmara

Determino a juntada da documentação em epígrafe aos autos da Denúncia n. 951.445.

Aguarde-se a deliberação do processo, pautado para a Sessão da Primeira Câmara do dia 02/03/2021.

Belo Horizonte, 02 de março de 2021.

Conselheiro Durval Ângelo Relator (Assinado eletronicamente)